《ニュースリリース》
2025 年 6 月吉日

山田照明株式会社

Z ライトカタログ 2025-2026
発刊のお知らせ

　山田照明株式会社 （東京都杉並区、 代表取締役社長 ： 山田光夫） は 「Z ライトカタログ 2025-2026」 （A4 版 25

ページ） を 6 月中旬に発刊いたします。

　Z ライトは誕生から 70 年を超えて、 更なる進化に向けて新製品４モデルを加え、 全 58 モデルをラインナップしまし

た。 Z-10R の眩しさを抑えリニューアルした新製品「Z-10G」、ミニマルデザインを追求した新製品「Z-6700B」「Z-9」、

Mou touch の 3000K 仕様 「ZR-2NL」 などを新掲載しています。

伝統を継承しつつ、 時代の流れに沿った新製品を提案し続ける Z ライトにご期待ください。

さらに使いやすさを追及する Z ライト、 並びに山田照明にさらなるご支援を賜りますようお願い申し上げます。

《本件に関するお問合せ先》
山田照明株式会社

〒168-0081 東京都杉並区宮前 1-1-21　TEL：03-5336-3210（代表）　FAX：03-5336-3211
Z ライトホームページ：https://www.zlight.net

山田照明ホームページ：https://www.yamada-shomei.co.jp
インターネットでのお問い合わせはホームページの「お問合せ」からお願いいたします。

※主な新商品につきましては次ページでご紹介しております。

1/2

Z Light 2025-2026
（A4 版 25 ページ）
Z Light 2025 2026

2/2

このほかにもたくさんの魅力的な商品を掲載しております。ぜひ、ご高覧いただきますようお願い申し上げます。
以　上

■Z Light 2025-2026 に記載の新製品

Z-10G
さらに目に優しく理想の光になるように光
源のレイアウトを工夫したデスクライト。
より眩しさへ配慮しながらもこれまでの
シェードの薄さと手元の明るさに妥協せず
空間に溶け込むシャープなデザインと幅広
い作業に最適な明るさを実現しています。

P.2～

P.4Z-6700 B
極限まで薄さを追求したシェードは、グレアレスを実現しながらも、
しっかりと机上を照らします。高級感のある質感で、住宅からエグ
ゼクティブな空間まで、幅広いシーンに調和します。

ZR-2NL Mou touch
家具取付型に3000K仕様が登場しました。
高演色 LED（Ra90 以上、R9 は 50 以上）
を採用。シンプルかつミニマルなフォル
ムで複数台設置しても空間に溶け込みま
す。建築・インテリアを邪魔する事のな
いすっきりとした佇まいです。

P.21

Z-9
一本のラインで構成されたシンプルなデ
スクライト。シンプルを追求したスタイル
は美しく、どんな空間にも溶け込みます。
まるでオブジェのような見た目ながら、
アームには自由に動くフレキシブルアーム
を採用 しているので、LED の向きを自由
に調整できます。

P.5

ZM-025 W

ホワイト

ブラック シルバー

ホワイト

ホワイトブラック